

llaan

Rukoushuoneessa

Rukousklinikalla pyydetään parantumista.

“**N**äkyvässä on rukousherätystä”, sanoo **Jukka Vasara**, yksi Healing Roomin vapaaehtoisista ja Kuopion toiminnan vastuuhenkilö.

Rukousklinikka Healing Room on avoinna keran viikossa. Sinne voi kuka tahansa tulla pyytämään rukousta itsensä tai läheisensä puolesta.

Klinikalla rukoillaan, ei keskustella

“Rukoilemme, että Jumala parantaisi. Haluamme auttaa Jumala -suhteen löytymisessä ja kasvamisessa.”

Kuopiossa toiminta alkoi viime keväänä, Suomeen ensimmäinen rukousklinikka perustettiin kuusi vuotta sitten.

Etukäteen ei tarvitse ilmoittautua eikä varata aikaa. Odotustilassa voi hiljentyä.

Paikalla on kaksi tai kolme ihmistä. Heille kerrotaan asia, jonka puolesta haluaa rukousta.

“Kun yksi rukoilee, toiset hiljentyvät kuuntelemaan Jumalaa. Joskus rukoilija saa profeettallisen sanan, kuvan tai Raamatun paikan. Ne voivat avata vaikeaa elämäntilannetta. Aikaa on jokaiselle 10-20 minuuttia. Rukous on aina luottamuksellista”, Vasara kuvaa klinikan toimintatapaa.

Toimiiko Jumala?

“Kyllä. Esimerkiksi yksi ihminen on parantunut astmasta, monet ovat saaneet helpotusta oireisiin. Kaikki eivät kuitenkaan parane. Emme tiedä, miksi näin on. Siitäkin huolimatta uskon, että Jeesus paransi ihmisiä ja meidät kristityt on valtuutettu samaan tehtävään.”

“Healing Room ei ole seurakunta. Rohkaisemme seurakunnan etsimisessä. Ohjaamme esimer-

kiksi pien- ja kasvuryhmiin tai Alfa-kursseille.”
Kuopion rukouspalvelijoina on ihmisiä kahdeksasta eri seurakunnasta. Suurin osa heistä on luterilaisia. He ovat käyneet koulutuksen ja heillä on seurakunnan suositus.

Seurakunta on rukouksen koti

Jukka Vasara löysi rukoukseensa lisävaihteen 3,5 vuotta sitten. Oli Rukouksen talo -koulutus Kuopiossa.

“Olen rukoillut koko elämäni ajan, mutta sinä viikonloppuna ymmärsin sen merkityksen uudella tavalla. Mikä voima ja mahdollisuus siinä on.”

Hän käynnisti Rukouksen talon toiminnan Kuopioon ja Karttulaan.

“Rukoilimme pienissä ryhmissä toistemme puolesta. Aikaisemmin rukous oli merkinnyt minulle sitä, että kerron asioita Jumalalle. Nyt opeltiin kuuntelemaan.”

“Haluamme, että Healing Roomissa käyvät voisivat rohkaistua toimimaan omassa seurakunnassa. Rukouksen paikka on erityisesti sielä. Karttulassa meillä on parin vuoden aikana ollut jumalanpalveluksessa rukouspalvelija, jonka luokse voi mennä tilaisuuden jälkeen.”

“Rukousta on aina tarvittu ja tarvitaan. Jaakobin kirjeessä meitä kehoitetaan rukoilemaan toistemme puolesta, jotta parantuisimme. Jumala voi vastata ihmisten tarpeisiin rukouksen kautta.”

Healing Room on avoinna torstaisin klo 18.30 - 20.30 Kuopion kansainvälisessä kristillisessä taide- ja kulttuurikeskuksessa, Vuorelankatu 5-7 B. www.healingrooms.fi

**Tekstit
HANNA KARKKONEN
SINISORJONEN**

”En ymmärrä sairauteni tarkoitusta, mutta Jumala on pitänyt minua lähellään.”



TUJAHYTTINEN

umalan luo



TUJAHYTTINEN

”Kun yksi rukoilee, toiset hiljentyvät kuuntelemaan Jumalaa.”

Tuija Ruuskanen tunnetaan myös nukketheaterista ja nuken tekijänä. Alttareita kootessaan nuket ovat usein kertomuksessa mukana.



HANNA KARKKONEN